
介護老人保健施設つしま彩光園、新型コロナウイルスについてのお知らせ 

 

⾧崎県対馬市の介護老人保健施設つしま彩光園におきまして 8 月 27 日（金）に 1 名、 

8 月 28 日（土）に１名、職員に新型コロナウイルス陽性者が確認されました件で、保健所

の調査のうえ、両職員の接触者及び濃厚接触者として PCR 検査を受けておりました結果、

全員の陰性が確認されました。 

 

引き続きご入所者様、職員の健康観察に努め、感染拡大防止に全力で取り組んで参ります。 

皆様には今後ともご理解ならびにご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

社会福祉法人あすか福祉会 

理事⾧ 素 花 源 之 

 


